
重要・至急 
 

東木協発第２１号 

令和３年７月３０日 

組合員各位 

東京木材問屋協同組合 

理 事 長  渡 辺  昭 
 

新型コロナウイルス『ワクチン職域接種』 

第２日程【追加募集】のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当組合開催予定の新型コロナウイルス『ワクチン職域接種』につきまして、ご

案内させていただきます。 

皆様のご協力により、第１日程（１回目）の職域接種は、無事に開催すること

ができ、予定人数に接種することができました。次回は第２日程（１回目）とな

りますが、現状では若干名のキャンセルが発生したことから、接種予約が可能な

状況です。そこで今回、組合員の皆様に改めて第２日程の【追加募集】を行うこ

とになりました。 

ワクチン接種を希望される方は、下記をご確認の上、添付の「職域接種申込書」

にご記入頂き、ご返信ください。 

尚、先着順の予約受付とさせていただき、第２日程も接種可能人数に達した場

合は、自動的にキャンセル待ちとさせていただきますので、ご承知の上、お早め

にお申し込みください。 

 

記 

実施日： 

第２日程(１回目) 8/11(水)13:00～17:00 (２回目) 9/8(水)13:00～17:00 

⇒ 現在、１３名の予約が可能です。 

 

接種会場：木材会館（住所：江東区新木場１－１８－８） 

    （但し接種当日の木材会館地下駐車場の利用はできません） 
 

対象者：【満１８歳以上】組合員及び従業員とそのご家族、関係者 

    接種券未達でも接種可能（但し接種券到着後、当組合宛て提出が必要） 
 

返信期限：８月６日（金）まで（ＦＡＸまたはメール） 

     （案内文書及び申込書は当組合ＨＰにも掲載しています） 
 

お問い合わせ先：東京木材問屋協同組合 事務局 

（担当：原田）ＴＥＬ：０３－５５３４－３１１１ 

       ＦＡＸ：０３－５５３４－７７１１ 

Ｅメール：tonya@mokuzai-tonya.jp 

ＵＲＬ https://www.mokuzai-tonya.jp/ 

以上 


